
FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE
Championnat de France des Régions

Niveau National Poule BF T1PB 3-4 Sexe F Date Heure Lieu18/02/2025 17H30 PAM

Juge Arbitre

NOM Prénom N° licence Mail Club   

ABC

N° licence NOM Prénom Points

N° PDL 1

7223748 A   SURAND  Clémence 648

4463108 B   ALVES  Taina-flor 626

7226525 C   CHARMEL  Ophélie 514

XYZ

N° licence NOM Prénom Points

N° AURA 1

3836222 X   MONGIN  Enora 613

7415805 Y   FERNANDEZ  Lea 620

3836077 Z   BRENAT  Alyx 626

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Y

SURAND

Clémence

FERNANDEZ

Lea

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B X

ALVES

Taina-flor

MONGIN

Enora

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

BC YZ

ALVES Taina-flor

CHARMEL Ophélie

FERNANDEZ Lea

BRENAT Alyx

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A X

SURAND

Clémence

MONGIN

Enora

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

C Z

CHARMEL

Ophélie

BRENAT

Alyx

08 11

11 05

07 11

11 06

11 09
1 0

11 05

11 08

11 08

1 0

05 11

06 11

11 09

09 11
0 1

11 09

11 09

11 08

1 0

RESULTAT

TOTAL TOTAL

Manches Manches

Points PointsJournée n°

PDL 1 AURA 103 01

10 05

145 1311

Réserves (1) Réclamations (1) Cartons (1) Rapport JA (1)

(1) si case cochée voir détails au verso de la feuille

Capitaine ABC

Nom Prénom

N° licence

Signature

LELAURE Alex

4934839

Juge Arbitre

Nom Prénom

N° licence

Signature

 

Capitaine XYZ

Nom Prénom

N° licence

Signature

PEILLEX Patrick

383820
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